РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.06. 2016 года         № 26

О создании комиссии по проведению
открытого  аукциона по продаже
движимого муниципального  имущества

       В целях повышения эффективности распоряжения муниципальным имуществом Новоудинского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 для расширения возможностей получения физическими и юридическими лицами прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, развития добросовестной конкуренции, совершенствование деятельности, предотвращения коррупции
п о с т а н о в л я ю:
1. Создать комиссию по проведению открытого аукциона по продаже движимого муниципального имущества.
       2.  Утвердить состав  комиссии в следующем составе:

Председатель комиссии -  Губкина Марина Викторовна
Секретарь комиссии –       Кульпина Антонина Александровна
Члены комиссии:
Шипицина Людмила Николаевна
Зама Елена Викторовна
Кармаза Елена Геннадьевна

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район» в разделе «Органы власти» Администрация Новодинского сельского поселения  http://www.adminust-uda.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новоудинского сельского поселения:                                        Г.А.Бакляк